Provádění díla bude zahájeno do 5 pracovnich dnů ode dne převzetí staveniště.

Čl. II.

Cena dila

2.1 . Strany si uj ednávají cenu díla ve shodě s nabídkou podanou zhotovitelem ve výběrovém řízení

na veřejnou zakázku tak, že celková cena díla činí 542 962,- Kč (slovy: pět set čtyřicet dva tisíc

devět set šedesát dva korun českých) bez DPH. Částka odpovídající zákonné sazbě DPH ke dni

uzavření této Smlouvy činí 65 155,44 Kč. Spolu se zákonnou sazbou DPH činí celková cena díla

608 117,44 Kč. Na plnění se vztahuje režim přenesené daňové povinnosti.

2.2. Objednatel se zavazuje cenu díla uhradit dodavateli V české měně převodem na bankovní účet